1概述
6外形图及安装尺寸
互感器类 互感器类
LVQB-220型SF6电流互感器
       LVQB-220型SF6电流互感器适用于户外、50Hz中性点有效接地系统中作电流、电能测量及继电
保护用。
       产品执行标准 GB 20840.2《电流互感器》。
额定

“钟罩”式
“T”字型
7订货须知
60
32
.5 180
120
9 ×φ18
18
0
12
0
265
120
3
8
8
0±
2
1:5
串联一次接线板尺寸
870×870
吊钩
底座
套管
壳体
接线板
并联一次接线板尺寸
1:5
6 ×φ18
L  V  Q  B-220
额定电压(kV)
带保护绕组
气体绝缘
倒立式
电流互感器
特殊环境代号
1概述
6外形图及安装尺寸
互感器类 互感器类
LVQB-220型SF6电流互感器
       LVQB-220型SF6电流互感器适用于户外、50Hz中性点有效接地系统中作电流、电能测量及继电
保护用。
产品执行标准GB 1208《电流互感器》。
3.1 安装场所：户外。
3.2 环境温度：最高温度：+40℃。
最低温度：-30℃ (特殊要求：-40℃)。
3.3 海拔高度：适用于海拔2000m及以下地区，超出此条件时，请在合同中注明。
3.4 大气条件：Ⅲ级污秽。
3.5 风速：＜34m/s。
额定
电流比 (A)